que tem por objeto a ―CONTRATAÇÃO DE APRESENTAÇÃO 

MUSICAL DA BANDA ―KAUS URBANO‖ EM VIRTUDE À 

REALIZAÇÃO DO EVENTO ―PIRANGA BIKE - 8° EDIÇÃO‖ 

PARA O DIA 21 DE SETEMBRO DE 2025‖.Contratada:40.413.344 

BRUNO REZENDE VIEIRA - CNPJ: 40.413.344/0001-47 no valor 

total de R$2.500,00 (dois mil e quinhentos reais). Período de 03 (três) 

meses. 

Piranga/MG, 18/09/2025 

LUÍS HELVÉCIO SILVA ARAÚJO 
Prefeito Municipal de Piranga/MG 

Publicado por: 
Marcus Tomaz Heleno 

Código Identificador:D1E8B051 

PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGA 

EXTRATO DE TERMO ADITIVO

[...]

TERMO DE COMPROMISSO QUE ENTRE SI FAZEM A CAIXA 

ECONÔMICA FEDERAL E A(O) MUNICÍPIO DE PIRANGA 

PARA VIABILIZAR A LINHA DE ATENDIMENTO VOLTADA À 

PROVISÃO SUBSIDIADA DE 20 UNIDADES RELATIVAS À 

PRODUÇÃO HABITACIONAL, EM ÁREAS RURAIS, NO 

VALOR DE R$2.231.614,60 (dois milhões, duzentos e trinta e um 

mil, seiscentos e quatorze reais, e sessenta centavos), NO MINHA 

CASA, MINHA VIDA RURAL – MCMV RURAL, COM 

RECURSOS DO ORÇAMENTO GERAL DA UNIÃO (OGU), 

CONFORME DISPOSTO NA PORTARIA MCID DE SELEÇÃO DE 

PROPOSTAS Nº 354/2024, de 09 de abril de 2024. 

A CAIXA ECONÔMICA FEDERAL, doravante denominada